十、上市公司及其董事、监事、高级管理人员、公司股东、实际控制人和收购人处罚及整改

情况

□适用√不适用

上市公司及其子公司是否被列入环保部门公布的污染严重企业名单

□是√否□不适用

上市公司及其子公司是否存在其他重大社会安全问题

□是√否□不适用

报告期内是否被行政处罚

□是√否□不适用

十一、公司股东及其一致行动人在报告期提出或实施股份增持计划的情况

√适用□不适用

股东名称/一致行

动人姓名

计划增持股份数

量

计划增持股份比

例

实际增持股份数

量

实际增持股份

比例

股份增持计划初次

披露日期

股份增持计划实

施结束披露日期

刘弘 10000-20000  19,200  2014 年 12 月 23 日

邓伟 20000-50000  23,100  2014 年 12 月 23 日

张特 20000-50000  24,800  2014 年 12 月 23 日

杨丽杰 20000-50000  23,200  2014 年 12 月 23 日

贾跃民 10000-20000  19,800  2014 年 12 月 23 日

乐视网信息技术（北京）股份有限公司 2014 年年度报告全文

39

高飞 20000-50000  21,700  2014 年 12 月 23 日

梁军 20000-50000  22,300  2014 年 12 月 23 日

杨永强 10000-20000  17,100  2014 年 12 月 23 日

吴亚洲 20000-50000  22,900  2014 年 12 月 23 日

雷振剑 20000-50000  23,100  2014 年 12 月 23 日

谭殊 20000-50000  20,500  2014 年 12 月 23 日

金杰 20000-50000  23,000  2014 年 12 月 23 日

其他情况说明

无

十二、董事、监事、高级管理人员、持股 5%以上的股东违规买卖公司股票情况

□适用√不适用

十三、年度报告披露后面临暂停上市和终止上市情况

□适用√不适用

十四、其他重大事项的说明

□适用√不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十五、控股子公司重要事项

□适用√不适用

乐视网信息技术（北京）股份有限公司 2014 年年度报告全文

40

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 324,784,054 40.68% 40,113,237 0 0 -406,839 39,706,398 364,490,452 43.33%

1、国家持股 - - - - - - - - -

3、其他内资持股 324,784,054 40.68% 40,113,237 0 0 -406,839 39,706,398 364,490,452 43.33%

其中：境内法人持股 0 0.00% 17,393,960 0 0  17,393,960 17,393,960 2.06%

   境内自然人持股 324,784,054 40.68% 22,719,277 0 0 -406,839 22,312,438 347,096,492 41.25%

二、无限售条件股份 473,682,244 59.32% 2,610,528 0 0 406,839 3,017,367 476,699,611 56.67%

人民币普通股 473,682,244 59.32% 2,610,528 0 0 406,839 3,017,367 476,699,611 56.67%

三、股份总数 798,466,298 100.00% 42,723,765 0 0 0 42,723,765 841,190,063 100.00%

股份变动的原因

√适用□不适用

根据公司2013年第四次临时股东大会决议及中国证券监督管理委员会于《关于核准乐视网信息技术（北京）股份有限公

司向曹勇等发行股份购买资产并募集配套资金的批复》（证监许可[2014]258号），公司向曹勇及白郁以支付现金及发行股

份相结合的方式购买其合计持有的花儿影视100%的股权，其中以现金的方式支付花儿影视交易对价的30%，公司向乐视控

股及红土创投以发行股份方式购买其合计持有的乐视新媒体99.50%的股权。向不超过10名其他特定投资者非公开发行股份

募集配套资金。按照本次交易方案，公司本次将发行普通股31,400,067股用于购买资产，发行普通股7,299,270股用于配套融

资。本次发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金完成后，上市公司总股本将增加38,699,337股，本次38,699,337股新股

份已于2014年4月11日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完毕登记手续，上市日为2014年5月14日。

2014年5月27日，公司第二届董事会第三十次会议审议通过了《关于公司首期股票期权激励计划第二个行权期可行权的

议案》，首期股票期权激励计划第二个行权期行权条件满足，公司首期股票期权激励计划授予的179名激励对象在首期股票